106 //
110 // Al-Black 3 mm - Al-Black 3 mm
Saucepot, 2 s/s handles / Faitout, 2 anses en acier inox
Kochtopf 2 Edelstahlgriffe / Cacerola alta 2 asas inox espesor
CASSERUOLA ALTA
CON due MANIGLIE in acciaio
Casserole pot, 2 s/s handles  /  Sautoir, 2 anses en acier inox
Brattopf 2 Edelstahlgriffe  /  Cacerola baja 2 asas inox
CASSERUOLA BASSA
CON due MANIGLIE in acciaio
Saucepan, “Cool” s/s tubular handle / Casserole haute, 1 manche tubulaire “Cool” en acier inox
Kasserolle, Edelstahlröhrstiel “Cool” / Cacerola alta 1 mango inox tubular “Cool”
CASSERUOLA ALTA CON un MANICO
tubolare in acciaio “COOL”
Diameter Height Capacity
Code Ø cm Ø in H cm H in lt Cap qt Bar Code
ALSA104SS16 16 6 5/16” 8 3 1/8” 1,7 1.80 8007441604974
ALSA104SS20 20 7 7/8” 11 4 5/16” 3,3 3.49 8007441604981
ALSA104SS24 24 9 7/16” 13 5 1/8” 5,6 5.92 8007441604998
ALSA104SS28 28 11” 15,5 6 1/8” 9 9.51 8007441605001
ALSA104SS32 32 12 5/8” 17 6 11/16” 12,5 13.21 8007441605018
ALSA104SS36 36 14 3/16” 19 7 1/2” 18 19.03 8007441605025
Diameter Height Capacity
Code Ø cm Ø in H cm H in lt Cap qt Bar Code
ALSC105SSC16 16 6 5/16” 8 3 1/8” 1,7 1.80 8007441605094
ALSC105SSC20 20 7 7/8” 11 4 5/16” 3,3 3.49 8007441605102
ALSC105SSC24 24 9 7/16” 13 5 1/8” 5,6 5.92 8007441605117
Diameter Height Capacity
Code Ø cm Ø in H cm H in lt Cap qt Bar Code
ALSA106SS20 20 7 7/8” 7 2 3/4” 2,5 2.64 8007441605032
ALSA106SS24 24 9 7/16” 9 3 9/16” 4,1 4.33 8007441605049
ALSA106SS28 28 11” 9,5 3 3/4” 6,4 6.77 8007441605056
ALSA106SS32 32 12 5/8” 10,5 4 1/8” 8,4 8.88 8007441605063
ALSA106SS36 36 14 3/16” 11,5 4 1/2” 11,5 12.16 8007441605070
ALSA106SS40 40 15 3/4” 14 5 1/2” 17,6 18.60 8007441605087
CASSERUOLA BASSA CON un MANICO
tubolare in acciaio “COOL”
Casserole pan, 1 “Cool” s/s handle / Casserole, 1 manche tubulaire “Cool” en acier inox
Niedrige Kasserolle Edelstahlstiel “Cool” / Cacerola baja 1 mango inox tubular “Cool”
Diameter Height Capacity
Code Ø cm Ø in H cm H in lt Cap qt Bar Code
ALSC107SSC20 20 7 7/8” 7 2 3/4” 2,5 2.64 8007441605131
ALSC107SSC24 24 9 7/16” 9 3 9/16” 4,1 4.33 8007441605124
ALSC107SSC28 28 11” 9,5 3 3/4” 6,4 6.77 8007441605148
ALSC107SSC32 32 12 5/8” 10,5 4 1/8” 8,4 8.88 8007441605155
Al-Black 3 mm - Al-Black 3 mm // 111
Omelette pan, 2 s/s handles  /  Plat rond, 2 anses en acier inox
Pfanne 2 Edelstahlgriffe  /  Paellera 2 asas inox
TEGAME CON due MANIGLIE in
acciaio
COPERCHIO
con ponticello in acciaio
Lids  /  Couvercles
Deckel  /  Tapas
Sautè pan. “Cool” handle  /  Sauteuse. Manche “Cool”
Ausgestellte hohe Sauteuse. “Cool” stiel  /  Sartén curva alta “saltear“. Mango “Cool”
PADELLA SVASATA ALTA “SALTARE” CON
un MANICO tubolare in acciaio “COOL”
Low sautè pan. “Cool” handle  /  Plat à sauter. Manche “Cool”
Niedrige ausgestellte Sauteuse. “Cool” stiel  /  Sartén curva baja “saltear“. Mango “Cool”
PADELLA SVASATA BASSA CON un
MANICO tubolare in acciaio “COOL”
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA110SS20 20 7 7/8” 4,5 1 3/4” 8007441605988
ALSA110SS24 24 9 7/16” 5,5 2 3/16” 8007441605995
ALSA110SS28 28 11” 6 2 3/8” 8007441606008
ALSA110SS32 32 12 5/8” 6,5 2 9/16” 8007441606015
ALSA110SS36 36 14 3/16” 7 2 3/4” 8007441606022
ALSA110SS40 40 15 3/4” 7,5 2 15/16” 8007441606039
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSC111BSSC20 20 7 7/8” 5,5 2 3/16” 8007441149758
ALSC111BSSC24 24 9 7/16” 6,5 2 9/16” 8007441149765
ALSC111BSSC28 28 11” 7 2 3/4” 8007441149772
ALSC111BSSC32 32 12 5/8” 7,5 2 15/16” 8007441149789
ALSC111BSSC36 36 14 3/16” 8 3 1/8” 8007441149796
ALSC111BSSC40 40 15 3/4” 8,5 3 3/8” 8007441149802
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSC111BBSSC20 20 7 7/8” 4,5 1 3/4” 8007441149819
ALSC111BBSSC24 24 9 7/16” 5 2” 8007441149826
ALSC111BBSSC28 28 11” 5 2” 8007441149833
ALSC111BBSSC32 32 12 5/8” 5 2” 8007441149840
ALSC111BBSSC36 36 14 3/16” 5,5 2 3/16” 8007441149857
ALSC111BBSSC40 40 15 3/4” 6 2 3/8” 8007441149864
Diameter
Code Ø cm Ø in Bar Code
ALSA129SS16 16 6 5/16” 8007441606053
ALSA129SS20 20 7 7/8” 8007441606077
ALSA129SS24 24 9 7/16” 8007441606060
ALSA129SS28 28 11” 8007441606084
ALSA129SS32 32 12 5/8” 8007441606091
ALSA129SS36 36 14 3/16” 8007441606107
ALSA129SS40 40 15 3/4” 8007441606114